
Bad Liebenwerda
Wasser

 
5,99 € 
12 x 1,0l
0,50 €/l

alle Preise zuzüglich Pfand

Aktion 15.04.-20.04.2024
Warsteiner
Pilsener

12,99 € 
20 x 0,5 l
1,30 €/l

Jever 
alle Sorten

14,99 € 
20 x 0,5 l
1,50 €/l

Kilkenny
Irish red ale

6,49 € 
6 x 0,33 l
3,28 €/l

Braustolz
Pilsner

9,99 € 
20 x 0,5 l
1,00 €/l

Aperol
Aperitif

13,99 € 
0,7 l - pfandfrei
19,99 €/l



Braustolz
Pilsner
20x0,5 l
8,99 €
0,90 €/l

 Preis zuzüglich Pfand

Aktion 15.04.2024
Montagsknüller NUR AM

 M
ONTAG

NUR AM
 M

ONTAG


